[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\abansky_rayon_gerb.jpg]
    АДМИНИСТРАЦИЯ АБАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024                                          п. Абан                                            №27-п
769
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст. ст. 43, 44 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых администрацией Абанского района Красноярского края планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложениям №1, №2 к настоящему постановлению.
2. РОУМИ разместить перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов  torgi.gov.ru, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абанский муниципальный район Красноярского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Абанского района                                                              Г.В.Иванченко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Абанского района Красноярского края
 от 23.01.2024 № 27-п

Перечень объектов,
 в отношении которых планируется заключение
 концессионного соглашения

                                                                                                                                    Таблица 1
	                        Объекты имущества: недвижимые (нежилые здания – котельные)*

	[bookmark: __bookmark_1]№
	Наименование
	Площадь, кв.м
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Котельная (№3)
	75,1
	Красноярский край, Абанский район, п.Абан, ул.1 Мая, 44 А
	24:01:0000000:1230

	2
	Котельная (№10)
	370,7
	Красноярский край, Абанский район, п.Абан, ул.Больничная, 26 Б
	24:01:2101034:19

	3
	Котельная (№4)
	26,4
	Красноярский край, Абанский район, п.Абан, ул.В.Турова, 8, стр.5
	24:01:2101023:167

	4
	Котельная (№8)
	178,10
	Красноярский край, Абанский район, п.Абан, ул.Гоголя, 1 а
	24:01:0000000:1226

	5
	Котельная (№11)
	124,7
	Красноярский край, Абанский район, п.Абан, ул.Горняков, 14 А
	24:01:0000000:1224

	6
	Котельная (№9)
	134,5
	Красноярский край, Абанский район, п.Абан, ул. Д. Бедного,108 В
	24:01:2101015:84

	7
	Котельная (№12)
	223,9
	Красноярский край, Абанский район, п.Абан, ул.Красная, 136
	24:01:2102020:56

	8
	Котельная (№1 и №5)
	223,8
	Красноярский край, Абанский район, п.Абан ул. Пионерская, 2 в
	24:01:2101071:104

	9
	Котельная (№7)
	259,9
	Красноярский край, Абанский район, п.Абан, ул. 1 Мая, 111 А, стр. 1
	24:01:2102030:162

*: - в концессию будут переданы только здания (без оборудования)

Приложение № 2
к постановлению администрации
Абанского района Красноярского края
от 23.01.2024 № 27-п

Таблица 2
	                           Объекты имущества: недвижимые (сооружения - тепловые сети)

	№
	Наименование
	Протяженность, м
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Тепловые сети
	2090
	Россия, Красноярский край, п.Абан, от котельной №1 по ул.Пионерская, ул.Советская, ул.Сибирская, ул.Профсоюзов
	24:01:0000000:1237

	2
	Тепловые сети
	1602
	Россия, Красноярский край, Абанский район, п. Абан, от здания котельной № 10 ул. Больничная, ул. Гончарная
	24:01:0000000:1236

	3
	Тепловые сети
	6349
	Россия, Красноярский край, Абанский район, п.Абан, от котельной №11 по ул.Горняков, ул.Юности, ул.Новая, ул.Сибирская, ул.Березовая, ул.Профсоюзов
	24:01:0000000:1240

	4
	Тепловые сети
	5285
	Россия, Красноярский край, Абанский район, п.Абан, от котельной №12 по ул.Красная, ул.Гагарина, ул.Советская
	24:01:0000000:1234

	5
	Тепловые сети
	1574
	Россия, Красноярский край, Абанский район, п.Абан, от котельной №3 по ул.1 Мая, ул. Богуцкого, ул.Советская
	24:01:0000000:1233

	6
	Тепловые сети
	2470
	Россия, Красноярский край, Абанский район, п.Абан, от здания котельной №5 по ул.Пионерская, ул. Богуцкого, ул.Советская, ул.Комсомольская
	24:01:0000000:1242

	7
	Тепловые сети
	693
	Россия, Красноярский край, п.Абан, от здания котельной №6 по пер.Коммунальный, ул.Примакова
	24:01:0000000:1238

	8
	Тепловые сети
	5028
	Россия, Красноярский край, Абанский район, п.Абан, от котельной №7 по ул. 1 Мая, ул.Просвещения, ул.Сибирская, ул.Мира, ул.Пушкина, ул.Октябрьская
	24:01:0000000:1232

	9
	Тепловые сети
	1580
	Россия, Красноярский край, Абанский район, п.Абан, от котельной №8 по ул.Д.Бедного, ул.Кустарная
	24:01:0000000:1241

	10
	Тепловые сети
	2157
	Россия, Красноярский край, Абанский район, п.Абан, от здания котельной №9 по ул.Дорожная, ул.Д.Бедного
	24:01:0000000:1231

	11
	Тепловые сети
	74
	Россия, Красноярский край, Абанский район, п. Абан, от котельной №4 по ул. В. Турова, 8, стр. 5
	24:01:2101023:373

	12
	Тепловые сети
	1143
	Россия, Красноярский край, Абанский район, п.Абан, л. Гончарная, от котельной №10 л. Больничная, 26 Б до нежилого здания по ул. Больничной, д. 74
	24:01:0000000:1783

image1.jpeg